
2,5km klassische Technik  am  17.12.2017

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 232 Siegismund, Wilbert SG Schellerhau S12m07 1 1 0 : 0 3 , 0 1 
2 238 Strobel, Rosa SSV Altenberg S12w06 1 1 0 : 1 0 , 4 1 
3 231 Winter, Hugo SG Holzhau S12m08 2 1 0 : 2 2 , 4 9 
4 248 Dreißig, Erik ESV Nassau S12m08 3 1 0 : 5 3 , 9 3 
5 236 Socha, Norwin SSV Altenberg S12m07 4 1 0 : 5 6 , 5 7 
6 249 Orbanz, Max SV Hermsdorf S12m07 5 1 1 : 0 7 , 1 7 
7 240 Bretschneider, Arthur SV Hermsdorf S12m09 6 1 1 : 2 3 , 3 4 
8 242 Bretschneider, Amata SV Hermsdorf S12w08 2 1 1 : 2 9 , 1 0 
9 245 Schurig, Lina SG Stahl Schmiedeberg S12w07 3 1 1 : 4 2 , 6 9 

10 234 Derr, Marek SSV Altenberg S12m08 7 1 1 : 4 3 , 0 3 
11 237 Häußler, William SSV Altenberg S12m06 8 1 1 : 4 3 , 9 3 
12 246 Richter, Yara SG Stahl Schmiedeberg S12w06 4 1 1 : 4 4 , 1 7 
13 250 Reichel, Charlize SV Hermsdorf S12w06 5 1 1 : 4 9 , 4 6 
14 233 Bobe, Finn SSV Altenberg S12m08 9 1 2 : 0 0 , 1 6 
15 239 Großmann, Elias SV Hermsdorf S12m06 10 1 2 : 0 2 , 6 6 
16 247 Nekoranec, Phillipp SG Stahl Schmiedeberg S12m06 11 1 2 : 0 3 , 2 3 
17 251 Öhlschläger, Nino SV Hermsdorf S12m06 12 1 2 : 2 6 , 8 7 
18 244 Walter, Leticia SG Stahl Schmiedeberg S12w07 6 1 2 : 5 5 , 4 6 
19 252 Prätzsch, Aaron SV Hermsdorf S12m06 13 1 3 : 1 6 , 8 0 
20 243 Ziehnert, Laura SG Stahl Schmiedeberg S12w07 7 1 3 : 2 6 , 1 3 
21 241 Frohs, Julius TuS Dippoldiswalde S12m09 14 1 4 : 3 3 , 5 1 

2,5km klassische Technik  am  17.12.2017

Ergebnisliste  -  Schüler 9 bis Schüler 12 männl.
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 232 Siegismund, Wilbert SG Schellerhau S12m07 1 1 0 : 0 3 , 0 1 
2 231 Winter, Hugo SG Holzhau S12m08 2 1 0 : 2 2 , 4 9 
3 248 Dreißig, Erik ESV Nassau S12m08 3 1 0 : 5 3 , 9 3 
4 236 Socha, Norwin SSV Altenberg S12m07 4 1 0 : 5 6 , 5 7 
5 249 Orbanz, Max SV Hermsdorf S12m07 5 1 1 : 0 7 , 1 7 
6 240 Bretschneider, Arthur SV Hermsdorf S12m09 6 1 1 : 2 3 , 3 4 
7 234 Derr, Marek SSV Altenberg S12m08 7 1 1 : 4 3 , 0 3 
8 237 Häußler, William SSV Altenberg S12m06 8 1 1 : 4 3 , 9 3 
9 233 Bobe, Finn SSV Altenberg S12m08 9 1 2 : 0 0 , 1 6 

10 239 Großmann, Elias SV Hermsdorf S12m06 10 1 2 : 0 2 , 6 6 
11 247 Nekoranec, Phillipp SG Stahl Schmiedeberg S12m06 11 1 2 : 0 3 , 2 3 
12 251 Öhlschläger, Nino SV Hermsdorf S12m06 12 1 2 : 2 6 , 8 7 
13 252 Prätzsch, Aaron SV Hermsdorf S12m06 13 1 3 : 1 6 , 8 0 
14 241 Frohs, Julius TuS Dippoldiswalde S12m09 14 1 4 : 3 3 , 5 1 

2,5km klassische Technik  am  17.12.2017

Ergebnisliste  -  Schüler 9 bis Schüler 12 weibl.
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 238 Strobel, Rosa SSV Altenberg S12w06 1 1 0 : 1 0 , 4 1 
2 242 Bretschneider, Amata SV Hermsdorf S12w08 2 1 1 : 2 9 , 1 0 
3 245 Schurig, Lina SG Stahl Schmiedeberg S12w07 3 1 1 : 4 2 , 6 9 
4 246 Richter, Yara SG Stahl Schmiedeberg S12w06 4 1 1 : 4 4 , 1 7 
5 250 Reichel, Charlize SV Hermsdorf S12w06 5 1 1 : 4 9 , 4 6 
6 244 Walter, Leticia SG Stahl Schmiedeberg S12w07 6 1 2 : 5 5 , 4 6 
7 243 Ziehnert, Laura SG Stahl Schmiedeberg S12w07 7 1 3 : 2 6 , 1 3 
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2,5km klassische Technik  am  17.12.2017

Ergebnisliste  -  U23 weiblich
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 238 Strobel, Rosa SSV Altenberg S12w06 1 1 0 : 1 0 , 4 1 
2 242 Bretschneider, Amata SV Hermsdorf S12w08 2 1 1 : 2 9 , 1 0 
3 245 Schurig, Lina SG Stahl Schmiedeberg S12w07 3 1 1 : 4 2 , 6 9 
4 246 Richter, Yara SG Stahl Schmiedeberg S12w06 4 1 1 : 4 4 , 1 7 
5 250 Reichel, Charlize SV Hermsdorf S12w06 5 1 1 : 4 9 , 4 6 
6 244 Walter, Leticia SG Stahl Schmiedeberg S12w07 6 1 2 : 5 5 , 4 6 
7 243 Ziehnert, Laura SG Stahl Schmiedeberg S12w07 7 1 3 : 2 6 , 1 3 

Tria Seite  2 / 2

17.12.2017  -  15:24:49

Kannelberglauf


